مهمترین مطالب مطرحشده در این بیانیه اشاره میکنیم:
1.تأکید بر این مطلب که راه صحیح اجرای شریعت اسلامی تربیت مسلمانان براساس عقاید

اسلامی و احکام و آداب آن از طریق ابزارهای مشروع موجود است.
روز شنبه در اساسی قانون اصلاحات با بیدرنگ موافقت برای از مسلمانان دعوت .2

است. آن زیان از بیشتر آن فواید زیرا 2011م، مارس 19 برابر 1432هـ 14ربیعالثانی
3.هیچ مانع شرعی در مقابل مشارکت سیاسی و حضور در مجلس نمایندگان و مجلس شورا و
شوراهای محلی وجود ندارد، زیرا این مشارکت میتواند به توانمندسازی دعوت سلفی و ترویج

و نشر آن میان قشرهای مختلف جامعه کمک کند.
4.در این بیانیه از علما و مبلغان خواسته شده است که خود را کاندید نکنند، چون ممکن است
از دعوت به خدا بازبمانند، بلکه می توانند کسانی را که به مسائل اسلامی و منافع ملت